
《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 158,572 1,162 1,327 158,419

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

20.9

一　般　労　働　者

20.9

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

きまって支
給する給与

333,851

304,451

312,738

342,010 303,734

347,247

316,401

290,744

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与 われた給与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

15.1

給する給与 給 与 給 与総 額

17.1

18.3

19.5

18.0

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数

14.3

18.8

3.1

161.0

前 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数 労 働 者 数

前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

168.3

164.5

20.5 181.1

本 月 末

289,393

285,483

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

284,035

174.0

180.0

パートタイム労働者

278,561

271,608

246,868

31,234

6,709

25,173

32,843

38,615

38,276

42,796

30,918

21,994

94,073

85,501

81,305

97,683

68,837

92,344

69,405

87,882

84,085

104,237

3,139

68,393 444

82,195

77,897

90,281

3,306

3,408

7,402

568

2,381

2,780

6,554

1,729

20.8

20.8

159.7

161.2

99.0

107.1

89,20513,224302,617

165.2

7.1

20.1

157.4

3.8

8.8

85.8

96.1

103.3

122.1

96.8

130.9

97.6

31,183 1,643 761 32,053

96,567 698 778 96,490 19,153 1,433 537 20,046

3,344 127 86 3,38443,638 290 286 43,643

20,191 159 126 20,222 12,589 971 338 13,224

12,030 210 224 12,00762,005 464 549 61,929

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

1.5

0.8

84.3

2.9


	就業形態別30

