## (事業所規模30人以上)

## 第4表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間現金給与額

(単位:円)

												(単位:円)					
				_	般労働	<b>力者</b>		パートタイム労働者									
産				きまって支			特別に支払		きまって支 給する給与			特別に支払					
		総	刭	給する給与	<i>於</i> 百 二	<b>給</b> 与	われた給与	総 誤	結りの結刊	が つ	給 与	われた給与					
調査	産業計		342,010	303,734	278,56	25,173	38,276	87,882	85,501	82,195	3,306	2,381					
調 査 (サービ	産 業 計 (ス業を除く)		347,247	304,451	271,608	32,843	42,796	84,085	81,305	77,897	3,408	2,780					
製	造 業		316,401	285,483	246,868	38,615	30,918	104,237	97,683	90,281	7,402	6,554					
卸売 · 飲	小売業、 食 店		312,738	290,744	284,035	6,709	21,994	69,405	68,837	68,393	444	568					
サー	ビス業		333,851	302,617	289,393	13,224	31,234	94,073	92,344	89,205	3,139	1,729					

## 第5表 産業、就業形態別労働者の1人平均月間出勤日数及び実労働時間

(単位:日、時間)

								1	( <u>早心:口、时间)</u>
			一 般	労働者			パートタイ	イム労働者	
産	業	出勤日数	総 実 労 間		所 定 外 労 働 時 間	出勤日数			所 定 外 労 働 時 間
調査			174.0	159.7	14.3	17.1	99.0	96.1	2.9
	産 業 計 ス業を除()	20.8	180.0	161.2	18.8	18.3	107.1	103.3	3.8
	造 業	20.5	181.1	161.0	20.1	19.5	130.9	122.1	8.8
	小売業、 食 店	20.9	168.3	165.2	3.1	18.0	97.6	96.8	0.8
サー	ビス業	20.9	164.5	157.4	7.1	15.1	85.8	84.3	1.5

## 第6表 産業、就業形態別労働者数

(単位:人)

																											+	サ・ハ	. ]
			一般労働者																パートタイム労働者										
産	産業		i 月 末		本月				月 中				月	末	前	F	月末		本月	] 中	の均	自本	月中の)		減	本	月	5	末
		労	働者	数	加克	労働:	者 数	少的	労 働	1 者 数	女労	働	者	数		働	者	数	加克	<b>労働</b>	者数						働	者	数
調査	産業計		158,572			,	,162			1,327		158		158,419		31		31,183			1,643		761		61	32		32,05	3
	産業計 ごス業を除く)		96,567		96,567		698		778		8	96		490			19,1	53			1,433	3		5	37			20,04	6
製	造 業		43,638				290			28	6		43,	643			3,3	44			12	7			86			3,38	4
卸売 · 飲	· 小売業、 食 店		20,191		20,191		159 126		20,222			12,589		89	9		971		33		38	}		13,224					
サー	ビス業		62	,005			464			54	9		61,	929			12,0	30			210	)		2	24			12,00	7